SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /KSBT-KHNV

Khánh Hòa, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v mời chào giá kiểm định, hiệu chuẩn,

bảo dưỡng, đo lường trang thiết bị

Kính gửi: Các đơn vị kiểm định, bảo dưỡng trang thiết bị y tế

Nhằm đảm bảo các trang thiết bị y tế của đơn vị khi đưa vào sử dụng

được ổn định, chính xác và nâng cao an toàn trong sử dụng, Trung tâm Kiểm

soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa có nhu cầu kiểm định, hiệu chuẩn, bảo dưỡng, đo

lường các trang thiết bị (Phụ lục đính kèm) theo đúng quy định hiện hành.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa kính mời các đơn vị có đủ

năng lực kiểm định, hiệu chuẩn, bảo dưỡng các trang thiết bị gửi thư chào giá về

Trung tâm.

(Lưu ý: Quý đơn vị vui lòng báo giá đã bao gồm tất cả các loại thuế,

phí, lệ phí ..).

 Thư chào giá gửi về:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Địa chỉ: 04 Quang Trung – P. Vạn Thắng -  TP Nha Trang - Khánh Hòa.

 Email: ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn

 Điện thoại: 0258. 3562993;   Fax: 0258.3814164.

Thời hạn nhận bản báo giá: trước 16 giờ ngày 08/7/2023.

 Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải Website TT KSBT;

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Lưu: VT, KHNV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Tình

mailto:ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:53:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Tình<ndtinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:12:37+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:12:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T15:13:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!